

R.K.T. Strand Holding ApS

**Søren Frichs Vej 38 A, 1. sal
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 29 93 73 46

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/05 2016

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.K.T. Strand Holding ApS
Søren Frichs Vej 38 A, 1. sal
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 93 73 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Bech-Bruun
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 10.017, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 14.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets likviditet er begrænset som følge af den generelle lavkonjunktur. Selskabets ledelse vurderer, at det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at det samlede engagement med pengeinstitutter forlænges.

Selskabet har løbende tæt dialog med pengeinstitut og har fået bekræftelse på, at banken vil opretholde bestående kreditfaciliteter et år frem, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(34)	(171)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.738	3.693
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		<u>(1.004)</u>	<u>(1.101)</u>
Resultat før skat		9.700	2.433
Skat af årets resultat	1	<u>317</u>	<u>435</u>
Årets resultat		<u>10.017</u>	<u>2.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.017</u>	<u>2.868</u>
		<u>10.017</u>	<u>2.868</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	20.222	9.484
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.222</u>	<u>9.484</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.222</u>	<u>9.484</u>
Selskabsskat		327	313
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender		<u>327</u>	<u>320</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>328</u>	<u>356</u>
Aktiver i alt		<u>20.550</u>	<u>9.840</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		126	126
Overført resultat		(14.848)	(24.864)
Egenkapital	3	<u>(14.722)</u>	<u>(24.738)</u>
Kreditinstitutter		30.725	31.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>30.725</u>	<u>31.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.521	3.540
Anden gæld		26	38
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.547</u>	<u>3.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.272</u>	<u>34.578</u>
Passiver i alt		<u>20.550</u>	<u>9.840</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	126	(24.865)	(24.739)
Årets resultat	0	10.017	10.017
Egenkapital 31. december 2015	126	(14.848)	(14.722)

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(327)	(313)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10	(122)
	<u>(317)</u>	<u>(435)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	33.085
Tilgang i årets løb	0	294
Afgang i årets løb	0	(33.379)
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	9.484	(27.568)
Årets afgang	0	33.110
Årets resultat	10.763	3.942
Øvrige værdireguleringer, netto	(25)	0
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>20.222</u>	<u>9.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.222</u>	<u>9.484</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Finderupvej 2 A/S	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	31.000	30.725	0	30.725
	31.000	30.725	0	30.725

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Ole Suhr
Strandmarksvej 34
8240 Risskov